TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:           /QĐ-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cán bộ Nữ công tiêu biểu, xuất sắc lần thứ 3, năm 2024

nhân kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam và 75 năm thành

lập Ban Nữ công Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 1632/QĐ-TLĐ ngày 01/12/2000 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam quy định chức năng nhiệm vụ của Công

đoàn Điện lực Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-CĐĐVN ngày 12/10/2021 của Công đoàn

Điện lực Việt Nam về việc ban hành Quy chế Thi đua khen thưởng của Công

đoàn Điện lực Việt Nam;

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-CĐĐVN ngày 21/3/2024 của Công đoàn

Điện lực Việt Nam về việc Tổng kết 5 năm phong trào thi đua “Giỏi việc nước,

đảm việc nhà” giai đoạn 2019-2024, biểu dương, khen thưởng cán bộ làm công

tác Nữ công nhân kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam và 75

năm thành lập Ban Nữ công Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;

Căn cứ Biên bản họp xét khen thưởng cán bộ Nữ công tiêu biểu lần thứ 3,

năm 2024 cấp Công đoàn Điện lực Việt Nam ngày 11/09/2024;

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo - Nữ công, Công đoàn Điện lực Việt

Nam tại Tờ trình số 46/TGNC ngày 13/09/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng chứng nhận (biểu trưng) kèm theo tiền thưởng của Công

đoàn Điện lực Việt Nam cho 75 cá nhân là các cán bộ Nữ công tiêu biểu lần thứ

3 năm 2024 có thành tích xuất sắc trong chỉ đạo và triển khai công tác Nữ công

hàng năm nhân kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam và 75 năm

thành lập Ban Nữ công Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

- Mức khen thưởng cho cá nhân là 2.000.000 đồng/người.

- Tổng số tiền thưởng là: 75 người x 2.000.000 đồng/người = 150.000.000

đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng chẵn).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn tài chính của Công đoàn Điện lực

Việt Nam và được phát trực tiếp cho các cá nhân khen thưởng tại hội nghị tổng

kết 5 năm phong trào thi đua “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” giai đoạn 2019 –

2024 do Công đoàn Điện lực Việt Nam tổ chức.

2

 Điều 3. Các Ban Tuyên giáo – Nữ công, Văn phòng (Bộ phận Tài

chính) Công đoàn Điện lực Việt Nam, các đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực CĐ ĐLVN;

- Lưu: VT, TGNC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Hùng

3

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

CÁN BỘ NỮ CÔNG TIÊU BIỂU LẦN THỨ BA, NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định của Công đoàn Điện lực Việt Nam)

TT Họ và tên Trực thuộc, chức danh
Số tiền

(VND)

Ký nhận

A Công đoàn cấp trên cơ sở trực thuộc Công đoàn Điện lực Việt Nam:

I Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Bắc: 12 người

1 Nguyễn Thị Hiền

Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nữ

công, Công ty Điện lực Bắc Ninh, Công

đoàn Tổng công ty Điện lực miền Bắc.

2.000.000

2 Nguyễn Thị Vân Anh

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công,

Trưởng phòng Tổng hợp Điện lực TP Phủ

Lý, Công ty Điện lực Hà Nam, Công đoàn

Tổng công ty Điện lực miền Bắc.

2.000.000

3 Trịnh Quỳnh Trâm

Phó trưởng phòng Thanh tra bảo vệ và Pháp

chế, Trưởng Ban Nữ công Công ty Điện lực

Hà Tĩnh, Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Bắc.

2.000.000

4 Nguyễn Thị Trâm

Ủy viên BTV, Trưởng Ban Nữ công Công ty

Điện lực Hòa Bình, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực miền Bắc.

2.000.000

5 Luyện Thị Hải Yến

Trưởng Ban Nữ công Công ty Điện lực

Hưng Yên, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Bắc.

2.000.000

6 Phạm Thị Lý Giang

Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nữ

công, Công ty Điện lực Quảng Ninh, Công

đoàn Tổng công ty Điện lực miền Bắc.

2.000.000

7 Cầm Thị Hiên

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực Sơn

La, Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền

Bắc.

2.000.000

8 Nguyễn Thị Hải Anh

Ủy viên BTV, Trưởng Ban Nữ công Công ty

Điện lực Thái Nguyên, Công đoàn Tổng

công ty Điện lực miền Bắc.

2.000.000

9 Trần Thị Thu Hà

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực

Thái Bình, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Bắc.

2.000.000

10 Nguyễn Thị Thu Hà

Ủy viên BTV, Trưởng Ban Nữ công,

Chuyên viên chính Phòng TC&NS Công ty

Điện lực Tuyên Quang, Công đoàn Tổng

công ty Điện lực miền Bắc.

2.000.000

4

11 Lê Thị Quỳnh Hoa

Ủy viên BCH, Phó trưởng Ban Nữ công,

Phó trưởng phòng TCKT, Công ty điện lực

Thanh Hóa, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Bắc.

2.000.000

12 Trần Thị Bích Hằng

Phó Chủ tịch, Trưởng Ban Nữ công, Phó

trưởng Phòng Kinh doanh, Công ty TNHH

MTV Điện lực Ninh Bình, Công đoàn Tổng

công ty Điện lực miền Bắc.

2.000.000

II  Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Nam: 09 người

13 Đoàn Thị Phương Dung

Phó chủ tịch, Trưởng Ban Nữ công, Công ty

Điện lực Bình Dương, Công đoàn Tổng

công ty Điện lực miền Nam.

2.000.000

14 Võ Thị Dung

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực

Tiền Giang, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Nam.

2.000.000

15 Nguyễn Thị Yến Oanh

Trưởng Ban Nữ công, Cơ quan Tổng công

ty Điện lực miền Nam, Công đoàn Tổng

công ty Điện lực miền Nam.

2.000.000

16 Vũ Thị Luyến

Phó trưởng Ban Tổng hợp, Ủy viên BCH,

Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực miền Nam.

2.000.000

17 Nguyễn Nga My

Trưởng Ban nữ công, Công ty Điện lực

Ninh Thuận, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Nam.

2.000.000

18 Đặng Thị Cẩm Hà

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực Sóc

Trăng, Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Nam.

2.000.000

19 Phạm Thị Diễm Phương

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực

Đồng Tháp, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Nam.

2.000.000

20 Võ Thị Trang Chi

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực Trà

Vinh, Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Nam.

2.000.000

21 Lê Thị Mỹ Thu

Trưởng Ban Nữ công, Phó chánh Văn

phòng, Công ty Điện lực Vĩnh Long, Công

đoàn Tổng công ty Điện lực miền Nam.

2.000.000

III Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Trung: 08 người

22 Nguyễn Thị Hồng Hoa

Phó Chủ tich, Trưởng Ban Nữ công, Phó

chánh Văn phòng Công ty Điện lực Phú

Yên, Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Trung.

2.000.000

23 Nguyễn Thị Diệu Thúy

Phó Chủ tich, Trưởng Ban Nữ công Công ty

Điện lực Quảng Trị, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực miền Trung.

2.000.000

5

24 Võ Hồng Châu Uyên

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Công

ty Điện lực Thừa Thiên Huế, Công đoàn

Tổng công ty Điện lực miền Trung.

2.000.000

25 Trịnh Thị Quyên

Phó Chủ tich, Trưởng Ban Nữ công, Công

ty Điện lực Kon Tum, Công đoàn Tổng

công ty Điện lực miền Trung.

2.000.000

26 Trần Thị Thu Hà

 Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực

Bình Định, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Trung.

2.000.000

27 Phan Thị Thanh Lý

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Kế

toán trưởng, Công ty CP Điện lực Khánh

Hòa, Công đoàn Tổng công ty Điện lực

miền Trung.

2.000.000

28 Phan Hoàng Thùy Trâm

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Quản

đốc phân xưởng SX điện tử, Trung tâm sản

xuất thiết bị đo điện tử Điện lực miền Trung,

Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền

Trung.

2.000.000

29 Nguyễn Thị Ánh Tuyền

Nguyên Trưởng Ban Nữ công, Phó Ban Tài

chính kế toán Tổng công ty, Công đoàn

Tổng công ty Điện lực miền Trung.

2.000.000

IV Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP Hà Nội: 08 người

30 Tô Lan Phương

Phó chủ tịch, Trưởng Ban Nữ công, Trưởng

Ban Kinh doanh, Công đoàn Tổng công ty

Điện lực TP Hà Nội.

2.000.000

31 Nguyễn Thị Hạnh

Ủy viên BCH, Phó Ban Nữ công, Trưởng

ban Tài chính-Kế toán, Công đoàn Tổng

công ty Điện lực TP Hà Nội.

2.000.000

32 Vương Thị Hoài Thu

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực Sơn

Tây, Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP

Hà Nội.

2.000.000

33 Ngô Thu Thảo

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Thí nghiệm

điện lực Hà Nội, Công đoàn Tổng công ty

Điện lực TP Hà Nội.

2.000.000

34 Nguyễn Thị Thu Hương

Trưởng Ban Nữ công, Cơ quan Tổng công

ty, Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP Hà

Nội.

2.000.000

35 Nguyễn Thị Thanh

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực Sóc

Sơn, Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP

Hà Nội.

2.000.000

36 Phùng Thị Kiều Nga

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực

Thạch Thất, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực TP Hà Nội.

2.000.000

37 Vũ Thị Bình

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Điện lực

Phú Xuyên, Công đoàn Tổng công ty Điện

lực TP Hà Nội.

2.000.000

6

V

Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP Hồ Chí Minh: 06 người

38 Lê Thị Ngọc Điệp

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công Công

ty Điện lực Tân Phú, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực TP Hồ Chí Minh.

2.000.000

39 Ngô Huỳnh Thiên Thu

Ủy viên BTV, Trưởng Ban Nữ công Cơ

quan Tổng công ty Điện Lực TP Hồ Chí

Minh, Công đoàn Tổng công ty Điện Lực

TP Hồ Chí Minh.

2.000.000

40 Đặng Mỹ Ly

Phó Trưởng Ban VSTBPN, Phó Chủ tịch,

Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực TP Hồ Chí Minh.

2.000.000

41 Nguyễn Thị Cẩm Hà

Ủy viên BTV, Trưởng Ban Nữ công, Công

ty Điện lực Gia Định, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực TP Hồ Chí Minh.

2.000.000

42 Nguyễn Thị Kim Liên

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Công

ty Điện lực Phú Thọ, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực TP Hồ Chí Minh.

2.000.000

43 Liễu Thị Thùy Nhiên

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công Công

ty Điện lực Thủ Đức, Công đoàn Tổng công

ty Điện lực TP Hồ Chí Minh.

2.000.000

VI Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia: 04 người

44  Đinh Thị Sen

Phó chánh VP, Phó ban VSTBPN, Trưởng

Ban Nữ công, Công đoàn Tổng công ty

Truyền tải điện Quốc gia.

2.000.000

45 Nguyễn Thị Anh
Phó Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn Tổng

công ty Truyền tải điện Quốc gia.
2.000.000

46 Nguyễn Thanh Hoa

Phó chánh VP, Trưởng Ban Nữ công Công

ty Truyền tải điện 1, Công đoàn Tổng công

ty Truyền tải điện Quốc gia.

2.000.000

47  Đặng Thị Hải Yến

Phó chánh VP, Trưởng Ban Nữ công Công

ty Truyền tải điện 4, Công đoàn Tổng công

ty Truyền tải điện Quốc gia.

2.000.000

VII Công đoàn Tổng công ty Phát điện 1: 04 người

48 Trần Thị Việt Hà
Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Công

đoàn Tổng công ty Phát điện 1.
2.000.000

49 Nguyễn Thị Bích Huyền

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Thủy điện

Đại Ninh, Công đoàn Tổng công ty Phát

điện 1.

2.000.000

50 Trần Thị Thúy

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Nhiệt điện

Uông Bí, Công đoàn Tổng công ty Phát điện

1.

2.000.000

7

51 Nguyễn Thị Thanh Hương

Trưởng Ban Nữ công, Công ty Thủy điện

Bản Vẽ, Công đoàn Tổng công ty Phát điện

1.

2.000.000

VIII Công đoàn Tổng công ty Phát điện 2: 04 người

52 Mai Thị Hồng Hạnh
Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Công

đoàn Tổng công ty Phát điện 2.
2.000.000

53 Trịnh Thu Thúy

Phó Chủ tịch, Trưởng Ban Nữ công, Công

ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại, Công đoàn

Tổng công ty Phát điện 2.

2.000.000

54 Lâm Minh Thư

Trưởng Ban Nữ công, nhân viên phòng

HCLĐ Công ty Nhiệt điện Cần Thơ, Công

đoàn Tổng công ty Phát điện 2.

2.000.000

55 Tống Thị Lan Phương

Uỷ viên BCH, Phó Ban Nữ công, chuyên

viên Phòng TCKT, Công ty Cổ phần Nhiệt

điện Hải Phòng, Công đoàn Tổng công ty

Phát điện 2.

2.000.000

IX Công đoàn Tổng công ty Phát điện 3: 04 người

56 Bùi Thị Hương

Ủy viên BCH, Phó Trưởng Ban Nữ công,

Công ty Nhiệt điện Phú Mỹ, Công đoàn

Tổng công ty Phát điện 3.

2.000.000

57 Nguyễn Thị Mỹ Ngọc

Phó Chủ tịch, Trưởng Ban Nữ công, Công

ty Nhiệt điện Vĩnh Tân, Công đoàn Tổng

công ty Phát điện 3.

2.000.000

58 Nguyễn Thị Kiều Thủy

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Công

ty CP Thủy điện Thác Bà, Công đoàn Tổng

công ty Phát điện 3.

2.000.000

59 Lê Thiên Minh Thu

Phó Ban Nữ công, Công ty Dịch vụ Sửa

chữa các nhà máy điện EVNGENCO3,

Công đoàn Tổng công ty Phát điện 3.

2.000.000

B Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn Điện lực Việt Nam:

I Cơ quan Công đoàn Điện lực Việt Nam:

60 Trần Thị Thu Thủy

Tổ thư ký Ban VSTBPN-EVN, Phó trưởng

Ban TGNC, Phụ trách công tác Nữ công

Công đoàn Điện lực Việt Nam.

2.000.000

II Trưởng, phó Ban Nữ công các CĐCS trực thuộc:

61 Nguyễn Thị Thu Hà

Trưởng phòng Hành chính và Lao động, Ủy

viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn

Công ty Phát triển thủy điện Sê San.

2.000.000

62 Đoàn Thị Hồng Thu

Phó trưởng phòng Hành chính và Lao động,

Phó Chủ tịch, Trưởng Ban Nữ công, Công

đoàn Công ty Thủy điện Huội Quảng - Bản

Chát.

2.000.000

8

63 Nguyễn Thị Hải Yến

Chuyên viên Ban Quản lý vốn-EVN, Ủy

viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn

Cơ quan Tập đoàn Điện lực Việt Nam

2.000.000

64 Nguyễn Thị Lan Anh

Phó trưởng phòng Hành chính và Lao động,

Phó Chủ tịch, Trưởng Ban Nữ công, Công

đoàn Công ty Thủy điện Sơn La.

2.000.000

65 Nguyễn Thị Diễm

Chuyên viên Phòng Hành chính và Lao

động, Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn

Công Ty Thủy điện Trị An.

2.000.000

66 Trần Thị Ngọc Lan

Ủy viên BCH, Phó Trưởng Ban nữ công,

Trưởng bộ phận hỗ trợ Tín dụng, phòng Tín

dụng, Công ty Tài Chính Cổ phần Điện lực.

2.000.000

67 Nguyễn Hoàng Loan

Chuyên viên Phòng Tổ chức và Hành chính,

Ủy viên BCH, Trưởng Ban Nữ công, Công

đoàn Ban QLDA Điện 1.

2.000.000

68 Nguyễn Thị Tuyết Minh
Ủy viên UBKT, Phó ban Nữ công, Công ty

Thủy điện Hòa Bình.
2.000.000

69 Lê Thị Hải Phương
Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn Công ty

Thủy điện Ialy.
2.000.000

70 Nguyễn Thị Thanh Tú

Chuyên viên Phòng Kỹ thuật và An toàn,

Phó trưởng Ban Nữ công, Trung tâm Dịch

vụ sửa chữa EVN.

2.000.000

71 Vũ Thu Hồng

Chuyên viên phòng Sản xuất nội dung, Phó

chủ tịch Công đoàn, Trưởng Ban Nữ công,

Công đoàn Trung tâm Thông tin Điện lực.

2.000.000

72 Nguyễn Thị Hương Giang

Chủ tịch công đoàn, nguyên Trưởng Ban Nữ

công, Giám đốc Ban Đầu tư xây dựng, Công

đoàn Công ty CP Tư vấn Xây Dựng Điện 2.

2.000.000

73 Nguyễn Đặng Thanh Trúc
Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn Công ty

CP Tư vấn Xây Dựng Điện 3.
2.000.000

74 Nguyễn Thị Thanh Hoa

Ủy viên BCH, Phó trưởng Ban Nữ công,

Trưởng bộ phận kiểm toán nội bộ, Công

đoàn Công ty CP Tư vấn Xây Dựng Điện 4.

2.000.000

75 Trần Thị Đăng Lan

Phó trưởng Phòng Hành chính và Lao động,

nguyên Trưởng Ban Nữ công, Công đoàn

Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức.

2.000.000

9

		NGUYEN VAN LUONG
	2024-09-20T16:10:57+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO DUC HUNG
	2024-09-20T17:00:31+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-23T08:17:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-23T08:17:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-23T08:17:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi